令和３年１０月１４日

保護者各位

                                宜野湾市立志真志小学校・幼稚園

                                校長・園長  天願 直光

                                        （公印省略）

令和３年度運動会へのご案内

 初秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、下記の日程で令和３年度運動会を開催致します。昨年度より新型コロナウイルス感染症予防対策に

配慮しながら実施しておりますが、その反省をいかして今年度の計画をたてております。

子ども達は、競技や演技において３密を避けることや、練習後の手洗い、適切なマスクの着用等に配慮し

ながら練習に取り組んでいるところです。励ましの声かけをお願いします。

 保護者の皆様には、感染症対策のため、ご来場の人数制限や体調の確認等、ご協力のお願いがございます。

ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

記

１  場 所 志真志小学校 運動場

２ 日 時 令和３年 １１月７日（日） ８：３０～１２：３０頃

      ※児童は普通通り８時頃までには登校させて下さい。

下校は、全演技終了後の 12 時～12 時 30 分頃となる予定です。児童玄関前での密集を避け

るため、この時間帯は、保護者は児童玄関前広場への立ち入りは、ご遠慮ください。

      ※振り替え休日 １１月８日(月)

      ※運動会予備日 １１月１４日（日）

３ お願い

 (1) 新型コロナウイルス感染症拡大状況によっては、中止の可能性もあります。

 (2) 発熱や風邪症状がある等体調不良の方は、ご来場をご遠慮下さい。

 (3) 各世帯から少人数２人以内での参加をお願いします。運動場・スタンド等観覧場所は、学年ごとに

入れ替え制といたします。各世帯に２名分のリストバンド（カラーリボン）を配布しますので、参観

者は手首に着けて参加をお願いします。リストバンドを着けていない方は入場できません。

 (4) お子さんの学年の演技時刻に合わせてご来場下さい。プログラムは後日配布します。

 (5) お子さんのいない学年の参観はご遠慮下さい。複数の学年に在籍児童がいるご家庭は、待機場所で

お待ち下さい（待機場所：体育館・２階ベランダ等）。

 (6) 密集・密接を避けるため、参観の皆様は入れ替え制となりますので、テントやシートの設置はでき

ません。後日配布しますプログラムの会場図をご覧下さい。

(7) 悪天候による運動会の延期等、緊急のお知らせについては、「キュートメール」「志真志小学校ホ

ームページ等」を通して連絡いたします。

(8) 運動会当日、お車でのご来場はご遠慮ください。徒歩または公共交通機関のご利用をお願いします。

学校前車寄せや道路・念法寺付近へ、駐車をなさらない様にお願いします。違法駐車や迷惑行為等が

起こらないようお願いします。

 (9) 児童のプライバシー保護のため、写真や動画を SNS等にアップすることはご遠慮下さい。

 (10) 10月 24日(日)に PTA美化作業があります。運動場や校庭の整備にご協力をお願いします。